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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 1701033A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-01-2017 - 22-01-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COMPAGNO MARCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Vigile Matteo Riccardo

1Tersigni Andrea

2
Di Cecco Giuseppe

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Vigile Matteo Riccardo4.5 ITA 10.0011.506.50 10.252001 1798 2164 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1977

2 3 CM Tersigni Andrea 4.0 ITA 12.5015.009.00 12.002027 1900 2141 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

3 2 CM Di Cecco Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.502129 1902 2143 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 4 CM Pitrelli Antonio 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.002013 1923 2073 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

5 5 CM De Blasio Alessandro3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 2009 1712 1862 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1972

6 6 CM Bria Simone 3.5 ITA 10.5011.506.50 6.75 2004 1611 1761 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

7 9 CM Turriziani Colonna Giovann3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1983 1848 1921 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

8 11 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1953 1750 1750 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1960

9 15 2N Bione Alessandro 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.00 1774 1573 1767 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2000

10 10 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.50 1957 1629 1702 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

11 8 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 14.5017.0010.007.00 1991 1929 1930 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

12 13 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1843 1822 1918 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1957

13 17 3N Mori Leonardo 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1512 1697 1698 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

14 12 1N Maselli Daniel 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.00 1858 1612 1613 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2001

15 19 2N Scaccia Mattia 2.5 ITA 11.0011.507.50 3.25 1506 1708 1709 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

16 14 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1816 1679 1680 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

17 23 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1419 1728 1728 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

18 22 NC D'Angerio Alessandro2.0 ITA 12.0012.007.50 1.00 1436 1770 1578 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

19 18 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1507 1630 1631 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1951

20 20 3N Mariani Romeo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1449 1514 1322 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1977

21 25 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 13.5016.009.00 4.75 1360 1857 1708 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

22 1 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 4.75 2190 1936 1936 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1991

23 27 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 1338 1663 1515 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1951

24 24 NC De Simone Gianluca 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1411 1599 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

25 16 1N Cugini Marco 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1720 1841 1716 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1988

26 28 NC Pallante Simone 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1293 1577 843 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2004

27 26 NC Caperna Francesco 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1351 1548 1309 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2003

28 21 NC Andreini Federico 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.75 1436 1569 1248 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1507 1630 1631 1951 M 832600 112355

21 NC Andreini Federico ITA LAZ RM 1436 1569 1248 2001 M 2831908 151792

15 2N Bione Alessandro ITA LAZ RM 1774 1573 1767 2000 M 2831916 161981

6 CM Bria Simone ITA LAZ RM 2004 1611 1761 2000 M 884847 146452

26 NC Caperna Francesco ITA LAZ RM 1351 1548 1309 2003 M 2839879 167784

16 1N Cugini Marco ITA LAZ RM 1720 1841 1716 1988 M 876259 144220

22 NC D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1436 1770 1578 2002 M 2853731 172476

14 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1816 1679 1680 1963 M 2855300 173788

5 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 2009 1712 1862 1972 M 812188 100817

25 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1360 1857 1708 2001 M 2831924 152514

24 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1411 1599 1451 2003 M 2838309 163294

2 CM Di Cecco Giuseppe ITA LAZ RM 2129 1902 2143 1974 M 816280 107467

27 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1338 1663 1515 1951 M 881228 143363

13 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1843 1822 1918 1957 M 864846 108904

1 CM Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2190 1936 1936 1991 M 826030 124937

20 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1449 1514 1322 1977 M 2833463 165591

11 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1953 1750 1750 1960 M 833142 133974

12 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1858 1612 1613 2001 M 2814140 157970

8 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 1991 1929 1930 1973 M 812315 108781

17 3N Mori Leonardo ITA LAZ RM 1512 1697 1698 1998 M 2859705 169356

28 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1293 1577 843 2004 M 2847448 157974

10 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1957 1629 1702 1983 M 803677 122763

4 CM Pitrelli Antonio ITA CAL CS 2013 1923 2073 1983 M 869945 106718

19 2N Scaccia Mattia ITA LAZ RM 1506 1708 1709 2001 M 2830480 158749

23 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1419 1728 1728 1955 M 857351 100257

3 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 2027 1900 2141 1970 M 811190 104355

9 CM Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 1983 1848 1921 1983 M 876496 118129

7 CM Vigile Matteo RiccardoITA LAZ RM 2001 1798 2164 1977 M 811556 106221
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

22 1 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 2 CM Di Cecco Giuseppe 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | -1

2 3 CM Tersigni Andrea 4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 1

4 4 CM Pitrelli Antonio 3.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 7 N 0 | -1

5 5 CM De Blasio Alessandro 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 8 B 1 | 1

6 6 CM Bria Simone 3.5 ITA | 21 N 1 | 25 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | -1

1 7 CM Vigile Matteo Riccardo 4.5 ITA | 22 B 1 | 1 B Â½ | 25 N 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

11 8 CM Minikh Eduard 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

7 9 CM Turriziani Colonna Giovann3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1

10 10 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 25 N 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | -1

8 11 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 18 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 0

14 12 1N Maselli Daniel 2.5 ITA | 27 N Â½ | 10 B 0 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 13 B Â½ | 1

12 13 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 28 B 1 | 5 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 12 N Â½ | 0

16 14 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 19 N Â½ | 25 B 1 | 6 B 0 | 1

9 15 2N Bione Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 5 B Â½ | 27 B 1 | 17 N Â½ | 0

25 16 1N Cugini Marco 1.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 17 3N Mori Leonardo 2.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 15 B Â½ | 1

19 18 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 0

15 19 2N Scaccia Mattia 2.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 1

20 20 3N Mariani Romeo 2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 0

28 21 NC Andreini Federico 0.5 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 26 N 0 | 0

18 22 NC D'Angerio Alessandro 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 0 1 | 10 B 0 | 0

17 23 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA | 8 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 27 B 1 | 1

24 24 NC De Simone Gianluca 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 26 B 1 | 19 N 0 | -1

21 25 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 14 N 0 | 18 N 0 | -1

27 26 NC Caperna Francesco 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 1

23 27 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 23 N 0 | -1

26 28 NC Pallante Simone 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 20 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 4 2.00 1.60 0.4 1630.501631 1951 M 832600 112355

21 NC Andreini Federico ITA 1436 4 0.50 1.63 -1.13 1569.501248 2001 M 2831908 151792

15 2N Bione Alessandro ITA 1774 4 3.00 2.83 0.17 1573.751767 2000 M 2831916 161981

6 CM Bria Simone ITA 2004 5 3.50 3.97 -0.47 1611.601761 2000 M 884847 146452

26 NC Caperna Francesco ITA 1351 5 1.00 1.55 -0.55 1548.601309 2003 M 2839879 167784

16 1N Cugini Marco ITA 1720 3 1.00 1.12 -0.12 1841.001716 1988 M 876259 144220

22 NC D'Angerio AlessandroITA 1436 4 1.00 0.90 0.1 1770.751578 2002 M 2853731 172476

14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 5 2.50 3.06 -0.56 1679.601680 1963 M 2855300 173788

5 CM De Blasio AlessandroITA 2009 5 3.50 3.88 -0.38 1712.601862 1972 M 812188 100817

25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 5 1.50 0.62 0.88 1857.001708 2001 M 2831924 152514

24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 5 1.50 1.64 -0.14 1599.201451 2003 M 2838309 163294

2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 5 4.00 3.85 0.15 1902.402143 1974 M 816280 107467

27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 5 1.50 0.98 0.52 1663.201515 1951 M 881228 143363

13 1N Macchini Bruno ITA 1843 4 2.50 1.84 0.66 1822.251918 1957 M 864846 108904

1 CM Maggi Fabrizio ITA 2190 3 1.50 2.41 -0.91 1936.001936 1991 M 826030 124937

20 3N Mariani Romeo ITA 1449 4 1.00 1.98 -0.98 1514.751322 1977 M 2833463 165591

11 CM Marino Giovanni ITA 1953 4 2.00 2.53 -0.53 1750.001750 1960 M 833142 133974

12 1N Maselli Daniel ITA 1858 5 2.50 3.61 -1.11 1612.801613 2001 M 2814140 157970

8 CM Minikh Eduard ITA 1991 5 2.50 2.57 -0.07 1929.201930 1973 M 812315 108781

17 3N Mori Leonardo ITA 1512 5 2.50 1.72 0.78 1697.401698 1998 M 2859705 169356

28 NC Pallante Simone ITA 1293 4 0.00 0.82 -0.82 1577.50843 2004 M 2847448 157974

10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 5 3.00 3.86 -0.86 1629.801702 1983 M 803677 122763

4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 5 3.50 2.84 0.66 1923.202073 1983 M 869945 106718

19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 5 2.50 1.70 0.8 1708.401709 2001 M 2830480 158749

23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 5 2.50 1.31 1.19 1728.001728 1955 M 857351 100257

3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 5 4.00 3.08 0.92 1900.602141 1970 M 811190 104355

9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 5 3.00 3.02 -0.02 1848.801921 1983 M 876496 118129

7 CM Vigile Matteo RiccardoITA 2001 5 4.50 3.08 1.42 1798.002164 1977 M 811556 106221
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2190   |  14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 1 - 0

2 16 1N Cugini Marco ITA 1720   |  2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 0 - 1

3 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027   |  17 3N Mori Leonardo ITA 1512 1 - 0

4 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506   |  4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 0 - 1

5 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009   |  20 3N Mariani Romeo ITA 1449 1 - 0

6 21 NC Andreini Federico ITA 1436   |  6 CM Bria Simone ITA 2004 0 - 1

7 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001   |  22 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 1 - 0

8 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419   |  8 CM Minikh Eduard ITA 1991 0 - 1

9 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983   |  24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 1 - 0

10 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360   |  10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 1 - 0

11 11 CM Marino Giovanni ITA 1953   |  26 NC Caperna Francesco ITA 1351 1 - 0

12 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338   |  12 1N Maselli Daniel ITA 1858 Â½ - Â½

13 13 1N Macchini Bruno ITA 1843   |  28 NC Pallante Simone ITA 1293 1 - 0

14 15 2N Bione Alessandro ITA 1774   |  0 - F

15 18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vigile Matteo Riccardo1 ITA 2001   |  1 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2190 Â½ - Â½

2 2 CM Di Cecco Giuseppe 1 ITA 2129   |  9 CM Turriziani Colonna Giovann1 ITA 1983 1 - 0

3 8 CM Minikh Eduard 1 ITA 1991   |  3 CM Tersigni Andrea 1 ITA 2027 Â½ - Â½

4 4 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2013   |  11 CM Marino Giovanni 1 ITA 1953 1 - 0

5 13 1N Macchini Bruno 1 ITA 1843   |  5 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 2009 1 - 0

6 6 CM Bria Simone 1 ITA 2004   |  25 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1360 Â½ - Â½

7 12 1N Maselli Daniel 0.5 ITA 1858   |  10 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1957 0 - 1

8 14 1N D'Antrassi Luca 0 ITA 1816   |  27 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1338 1 - 0

9 22 NC D'Angerio Alessandro 0 ITA 1436   |  15 2N Bione Alessandro 0 ITA 1774 0 - 1

10 24 NC De Simone Gianluca 0 ITA 1411   |  16 1N Cugini Marco 0 ITA 1720 0 - 1

11 17 3N Mori Leonardo 0 ITA 1512   |  21 NC Andreini Federico 0 ITA 1436 1 - 0

12 26 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351   |  18 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1507 0 - 1

13 28 NC Pallante Simone 0 ITA 1293   |  19 2N Scaccia Mattia 0 ITA 1506 0 - 1

14 20 3N Mariani Romeo 0 ITA 1449   |  23 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1419 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pitrelli Antonio 2 ITA 2013   |  2 CM Di Cecco Giuseppe 2 ITA 2129 1 - 0

2 1 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2190   |  8 CM Minikh Eduard 1.5 ITA 1991 0 - 1

3 3 CM Tersigni Andrea 1.5 ITA 2027   |  6 CM Bria Simone 1.5 ITA 2004 1 - 0

4 25 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1360   |  7 CM Vigile Matteo Riccardo1.5 ITA 2001 0 - 1

5 15 2N Bione Alessandro 1 ITA 1774   |  5 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 2009 Â½ - Â½

6 9 CM Turriziani Colonna Giovann1 ITA 1983   |  16 1N Cugini Marco 1 ITA 1720 1 - 0

7 10 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1957   |  17 3N Mori Leonardo 1 ITA 1512 1 - 0

8 18 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1507   |  11 CM Marino Giovanni 1 ITA 1953 0 - 1

9 19 2N Scaccia Mattia 1 ITA 1506   |  14 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1816 Â½ - Â½

10 23 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1419   |  12 1N Maselli Daniel 0.5 ITA 1858 Â½ - Â½

11 27 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1338   |  20 3N Mariani Romeo 0 ITA 1449 1 - 0

12 21 NC Andreini Federico 0 ITA 1436   |  24 NC De Simone Gianluca 0 ITA 1411 Â½ - Â½

13 26 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351   |  22 NC D'Angerio Alessandro 0 ITA 1436 0 - 1

14 13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1843   |  0 - F

15 28 NC Pallante Simone 0 ITA 1293   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tersigni Andrea 2.5 ITA 2027   |  4 CM Pitrelli Antonio 3 ITA 2013 Â½ - Â½

2 8 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 1991   |  7 CM Vigile Matteo Riccardo2.5 ITA 2001 0 - 1

3 2 CM Di Cecco Giuseppe 2 ITA 2129   |  13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1843 1 - 0

4 10 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1957   |  9 CM Turriziani Colonna Giovann2 ITA 1983 0 - 1

5 5 CM De Blasio Alessandro 1.5 ITA 2009   |  19 2N Scaccia Mattia 1.5 ITA 1506 1 - 0

6 6 CM Bria Simone 1.5 ITA 2004   |  23 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1419 1 - 0

7 14 1N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1816   |  25 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1360 1 - 0

8 15 2N Bione Alessandro 1.5 ITA 1774   |  27 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1338 1 - 0

9 12 1N Maselli Daniel 1 ITA 1858   |  18 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1507 1 - 0

10 17 3N Mori Leonardo 1 ITA 1512   |  28 NC Pallante Simone 1 ITA 1293 1 - 0

11 24 NC De Simone Gianluca 0.5 ITA 1411   |  26 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351 1 - 0

12 11 CM Marino Giovanni 2 ITA 1953   |  1 - F

13 1 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2190   |  0 - F

14 16 1N Cugini Marco 1 ITA 1720   |  0 - F

15 22 NC D'Angerio Alessandro 1 ITA 1436   |  1 - F

16 21 NC Andreini Federico 0.5 ITA 1436   |  0 - F

17 20 3N Mariani Romeo 0 ITA 1449   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vigile Matteo Riccardo3.5 ITA 2001   |  4 CM Pitrelli Antonio 3.5 ITA 2013 1 - 0

2 11 CM Marino Giovanni 3 ITA 1953   |  2 CM Di Cecco Giuseppe 3 ITA 2129 0 - 1

3 9 CM Turriziani Colonna Giovann3 ITA 1983   |  3 CM Tersigni Andrea 3 ITA 2027 0 - 1

4 5 CM De Blasio Alessandro 2.5 ITA 2009   |  8 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 1991 1 - 0

5 14 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1816   |  6 CM Bria Simone 2.5 ITA 2004 0 - 1

6 17 3N Mori Leonardo 2 ITA 1512   |  15 2N Bione Alessandro 2.5 ITA 1774 Â½ - Â½

7 22 NC D'Angerio Alessandro 2 ITA 1436   |  10 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1957 0 - 1

8 12 1N Maselli Daniel 2 ITA 1858   |  13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1843 Â½ - Â½

9 19 2N Scaccia Mattia 1.5 ITA 1506   |  24 NC De Simone Gianluca 1.5 ITA 1411 1 - 0

10 23 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1419   |  27 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1338 1 - 0

11 18 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1507   |  25 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1360 1 - 0

12 20 3N Mariani Romeo 1 ITA 1449   |  28 NC Pallante Simone 1 ITA 1293 1 - 0

13 26 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351   |  21 NC Andreini Federico 0.5 ITA 1436 1 - 0

14 1 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2190   |  0 - F

15 16 1N Cugini Marco 1 ITA 1720   |  0 - F

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A) - Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

1 Maggi Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 1936 Media: 1936.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 374 0.9 1 1 1

2 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 8 CM Minikh Eduard ITA 1991 199 0.76 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.41 1 1

2 Di Cecco Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2143 Media: 1902.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Cugini Marco ITA 1720 409 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 146 0.7 1 2 2

3 N 4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 116 0.66 0 2 2

4 B 13 1N Macchini Bruno ITA 1843 286 0.84 1 3 3

5 N 11 CM Marino Giovanni ITA 1953 176 0.73 1 4 4

3.85 4 4

3 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2141 Media: 1900.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Mori Leonardo ITA 1512 515 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Minikh Eduard ITA 1991 36 0.55 Â½ 1 1

3 B 6 CM Bria Simone ITA 2004 23 0.53 1 2 2

4 B 4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 14 0.52 Â½ 2 2

5 N 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 44 0.56 1 3 3

3.08 3 3

4 Pitrelli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2073 Media: 1923.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 507 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Marino Giovanni ITA 1953 60 0.58 1 2 2

3 B 2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -116 0.34 1 3 3

4 N 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 -14 0.48 Â½ 3 3

5 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001 12 0.52 0 3 3

2.84 3 3
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5 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1862 Media: 1712.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Mariani Romeo ITA 1449 560 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Macchini Bruno ITA 1843 166 0.72 0 1 1

3 N 15 2N Bione Alessandro ITA 1774 235 0.79 Â½ 1 1

4 B 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 503 0.92 1 2 2

5 B 8 CM Minikh Eduard ITA 1991 18 0.53 1 3 3

3.88 3 3

6 Bria Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1761 Media: 1611.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Andreini Federico ITA 1436 568 0.92 1 1 1

2 B 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 644 0.92 Â½ 1 1

3 N 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 -23 0.47 0 1 1

4 B 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 585 0.92 1 2 2

5 N 14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 188 0.74 1 3 3

3.97 3 3

7 Vigile Matteo Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2164 Media: 1798.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 565 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2190 -189 0.25 Â½ 1 1

3 N 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 641 0.92 1 2 2

4 N 8 CM Minikh Eduard ITA 1991 10 0.51 1 3 3

5 B 4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 -12 0.48 1 4 4

3.08 4 4

8 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1930 Media: 1929.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 572 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 -36 0.45 Â½ 1 1

3 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2190 -199 0.24 1 2 2

4 B 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001 -10 0.49 0 2 2

5 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009 -18 0.47 0 2 2

2.57 2 2
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9 Turriziani Colonna Giovann
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1921 Media: 1848.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 572 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -146 0.3 0 1 1

3 B 16 1N Cugini Marco ITA 1720 263 0.82 1 2 2

4 N 10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 26 0.54 1 3 3

5 B 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 -44 0.44 0 3 3

3.02 3 3

10 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1702 Media: 1629.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 597 0.92 0 0 0

2 N 12 1N Maselli Daniel ITA 1858 99 0.64 1 1 1

3 B 17 3N Mori Leonardo ITA 1512 445 0.92 1 2 2

4 B 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 -26 0.46 0 2 2

5 N 22 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 521 0.92 1 3 3

3.86 3 3

11 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1750 Media: 1750.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Caperna Francesco ITA 1351 602 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 -60 0.42 0 1 1

3 N 18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 446 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -176 0.27 0 2 3

2.53 2 3

12 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1613 Media: 1612.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 520 0.92 Â½ 0 0

2 B 10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -99 0.36 0 0 0

3 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 439 0.92 Â½ 0 0

4 B 18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 351 0.89 1 1 1

5 B 13 1N Macchini Bruno ITA 1843 15 0.52 Â½ 1 1

3.61 1 1
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13 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1918 Media: 1822.25 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pallante Simone ITA 1293 550 0.92 1 1 1

2 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009 -166 0.28 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -286 0.16 0 2 2

5 N 12 1N Maselli Daniel ITA 1858 -15 0.48 Â½ 2 2

1.84 2 2

14 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1680 Media: 1679.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2190 -374 0.1 0 0 0

2 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 478 0.92 1 1 1

3 N 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 310 0.86 Â½ 1 1

4 B 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 456 0.92 1 2 2

5 B 6 CM Bria Simone ITA 2004 -188 0.26 0 2 2

3.06 2 2

15 Bione Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1767 Media: 1573.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 338 0.88 1 1 1

3 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009 -235 0.21 Â½ 1 1

4 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 436 0.92 1 2 2

5 N 17 3N Mori Leonardo ITA 1512 262 0.82 Â½ 2 2

2.83 2 2

16 Cugini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1716 Media: 1841.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2129 -409 0.08 0 0 0

2 N 24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 309 0.86 1 1 1

3 N 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 -263 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A) - Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 2017 (1701033A)
Roma - 20-01-2017 - 22-01-2017

17 Mori Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1698 Media: 1697.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tersigni Andrea ITA 2027 -515 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Andreini Federico ITA 1436 76 0.6 1 1 1

3 N 10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -445 0.08 0 1 1

4 B 28 NC Pallante Simone ITA 1293 219 0.78 1 2 2

5 B 15 2N Bione Alessandro ITA 1774 -262 0.18 Â½ 2 2

1.72 2 2

18 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1631 Media: 1630.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Caperna Francesco ITA 1351 156 0.71 1 1 1

3 B 11 CM Marino Giovanni ITA 1953 -446 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Maselli Daniel ITA 1858 -351 0.11 0 1 1

5 B 25 NC De Gaetano Michele ITA 1360 147 0.7 1 2 2

1.6 2 2

19 Scaccia Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1709 Media: 1708.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pitrelli Antonio ITA 2013 -507 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Pallante Simone ITA 1293 213 0.77 1 1 1

3 B 14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 -310 0.14 Â½ 1 1

4 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009 -503 0.08 0 1 1

5 B 24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 95 0.63 1 2 2

1.7 2 2

20 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1322 Media: 1514.75 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 2009 -560 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 30 0.54 0 0 0

3 N 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 111 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Pallante Simone ITA 1293 156 0.71 1 1 2

1.98 1 2
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21 Andreini Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1248 Media: 1569.50 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bria Simone ITA 2004 -568 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Mori Leonardo ITA 1512 -76 0.4 0 0 0

3 B 24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 25 0.53 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 NC Caperna Francesco ITA 1351 85 0.62 0 0 0

1.63 0 0

22 D'Angerio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1578 Media: 1770.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001 -565 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Bione Alessandro ITA 1774 -338 0.12 0 0 0

3 N 26 NC Caperna Francesco ITA 1351 85 0.62 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -521 0.08 0 1 2

0.9 1 2

23 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1728 Media: 1728.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Minikh Eduard ITA 1991 -572 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Mariani Romeo ITA 1449 -30 0.46 1 1 1

3 B 12 1N Maselli Daniel ITA 1858 -439 0.08 Â½ 1 1

4 N 6 CM Bria Simone ITA 2004 -585 0.08 0 1 1

5 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 81 0.61 1 2 2

1.31 2 2

24 De Simone Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1451 Media: 1599.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 -572 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Cugini Marco ITA 1720 -309 0.14 0 0 0

3 N 21 NC Andreini Federico ITA 1436 -25 0.47 Â½ 0 0

4 B 26 NC Caperna Francesco ITA 1351 60 0.58 1 1 1

5 N 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 -95 0.37 0 1 1

1.64 1 1
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25 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1708 Media: 1857.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -597 0.08 1 1 1

2 N 6 CM Bria Simone ITA 2004 -644 0.08 Â½ 1 1

3 B 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2001 -641 0.08 0 1 1

4 N 14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 -456 0.08 0 1 1

5 N 18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 -147 0.3 0 1 1

0.62 1 1

26 Caperna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1309 Media: 1548.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Marino Giovanni ITA 1953 -602 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Abuhamdieh Nando ITA 1507 -156 0.29 0 0 0

3 B 22 NC D'Angerio Alessandro ITA 1436 -85 0.38 0 0 0

4 N 24 NC De Simone Gianluca ITA 1411 -60 0.42 0 0 0

5 B 21 NC Andreini Federico ITA 1436 -85 0.38 1 1 1

1.55 1 1

27 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1515 Media: 1663.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Maselli Daniel ITA 1858 -520 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 -478 0.08 0 0 0

3 B 20 3N Mariani Romeo ITA 1449 -111 0.35 1 1 1

4 N 15 2N Bione Alessandro ITA 1774 -436 0.08 0 1 1

5 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1419 -81 0.39 0 1 1

0.98 1 1

28 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 843 Media: 1577.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Macchini Bruno ITA 1843 -550 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Scaccia Mattia ITA 1506 -213 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 3N Mori Leonardo ITA 1512 -219 0.22 0 0 1

5 N 20 3N Mariani Romeo ITA 1449 -156 0.29 0 0 1

0.82 0 1
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